
Zarządzenie Nr 81/ 2023
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 21 lipca 2023 r.
w sprawie: udzielenia upoważnienia Pierwszemu Wiceburmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik

Na podstawie art. 33 ust 4, art. 39 ust, 2 ustawy z dnia
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz, 40 ze zm.) art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządzam,
co następuje:

8 marca 1990 r.

§1-
Udzielam upoważnienia Pierwszemu Wiceburmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik Sebastianowi
Wlazłemu do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków Miasta i Gminy Kórnik
w toku wykonywania budżetu, w tym w szczególności do wydawania zarządzeń w sprawie
zmian w uchwale budżetowej, podczas mojej usprawiedliwionej nieobecności lub
niemożności pełnienia przez mnie obowiązków . i

§2.
Upoważnienie określone w niniejszym zarządzeniu udzielone zostaje na czas pełnienia
funkcji Pierwszego Wiceburmistrza lub do czasu cofnięcia upoważnienia.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Pierwszemu Wiceburmistrzowi.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik

Przemysł; acholski

tn
R:


